

Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 22 13 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 22 13 75
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 16. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS
Associerede virksomheder	Berlin Properties Invest A/S (tvangsopløst), Rebild Ejendomsinvest ÅGADE ApS (solgt 1/7-2019), Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 509.059 kr. mod 529.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.980 kr. mod 772.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 500-550 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	509.059	529.535
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	500.000
Driftsresultat	1.009.059	1.029.535
Andre finansielle indtægter	0	1.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.559	-88.446
Resultat før skat	902.500	942.129
3 Skat af årets resultat	-199.520	-169.907
Årets resultat	702.980	772.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	22.222
Disponeret fra overført resultat	-47.020	0
Disponeret i alt	702.980	772.222

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	7.500.000	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500.000</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	27.040
Udskidte skatteaktiver	0	155.843
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>262.048</u>
Likvide beholdninger	<u>241.866</u>	<u>80.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.866</u>	<u>342.506</u>
Aktiver i alt	<u>7.741.866</u>	<u>7.342.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	2.775.098	2.822.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	3.576.098	3.623.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.677	0
Hensatte forpligtelser i alt	43.677	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.305.895	3.355.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.305.895	3.355.595
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	46.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.962	40.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.099	0
Anden gæld	443.135	276.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.196	363.793
Gældsforpligtelser i alt	4.122.091	3.719.388
Passiver i alt	7.741.866	7.342.506

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	51.000	2.799.896	0	2.850.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.222	750.000	772.222
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	2.822.118	750.000	3.623.118
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.020	750.000	702.980
	51.000	2.775.098	750.000	3.576.098

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	500.000	500.000
	500.000	500.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.264	12.663
Andre finansielle omkostninger	101.295	75.783
	106.559	88.446
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	199.520	169.907
	199.520	169.907
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	6.000.000	6.000.000
Kostpris 30. juni 2021	6.000.000	6.000.000
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	1.000.000	500.000
Årets regulering til dagsværdi	500.000	500.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	1.500.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.500.000	7.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 7.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 30 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen. De øvrige ejerpantebrevene på 2.450 t.kr. og 1.284 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet/koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 3.764 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
